
Contacto

Teléfono 967190090
Fax 967240031
Correo Electrónico itap@dipualba.es

Dirección Postal

Parque Empresarial Campollano - 2ª Avda, 61
(02007) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1223000M 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2023 a
las 16:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración del Instituto Técnico Agronómico Provincial, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A02045102
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IOKcwaMhHGuiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: compra de suelo para participar en ejercicio de intercomparativos suelo

Presupuesto base de licitación
Importe 350,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 290 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

GABINETE SERVICIOS CALIDAD SAL
NIF A80858103
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 290 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 350,9 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IOKcwaMhHGuiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x9LH1FcR7aoS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 306513 |  2023-192065 | Mon, 02 Oct 2023 16:54:40:920 CEST 169625821692189372 C=ES,O=SecretaríaUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x9LH1FcR7aoS7pcxhTeWOg%3D%3D

